温县武德镇2017年美丽乡村建设工程

招标评标结果公示
河南省城建建设管理有限公司受温县武德镇人民政府的委托，就温县武德镇2017年美丽乡村建设工程进行了公开招标。按规定程序进行了开标、评标。现就本次招标的评标结果公示如下：

项目名称:温县武德镇2017年美丽乡村建设工程

招标编号:项目编号：温交易【2017】53号

             采购编号：温政采【2017】45号

三、项目概况：该工程为温县武德镇2017年美丽乡村建设工程，共划分十一个标段。一标段：文化街东段、水渠路、镇东路排水工程；二标段：中心大街、红旗路、楼房街道路改造；三标段：村内支路道路改造；四标段：涝河北街道路改造；五标段：中心大街、红旗路、文化街、楼房街排水工程；六标段：涝河北街、顺路街、东西大街排水工程；七标段：南大街、二运路、建设路排水工程；八标段：中心大街、楼房街、顺路街、东西大街、南大街、文化街、二运路、涝河北街绿化工程；九标段：亮化工程；十标段：垃圾中转站、公厕、文体广场建设；十一标段：本项目施工一至十标段监理；（具体详见招标文件及施工图纸和工程量清单）。

四、招标公告媒体及日期

  本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《温县公共资源交易中心网》上发布。 发布日期为：2017年4月7日。

五、评标时间：2017年5月2日

  评标地点：温县公共资源交易中心评标厅

六、评标结果：

   一标段：第一中标候选人：河南省沿程建筑工程有限公司

      投标报价：870209.6元

      质量：合格             工期：60日历天
      项目经理：赵普胜         注册编号：豫241121334519
      第二中标候选人：筑宇建设有限公司
      投标报价：872178.40元

      质量：合格               工期：60日历天
      项目经理：许洁东         注册编号：豫241141449455
      第三中标候选人：河南宏荣建设工程有限公司

      投标报价：874147.2元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：马世勋
     注册编号：豫241151574366

二标段：第一中标候选人：河南旭峰建筑工程有限公司

      投标报价：1141346.40元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
      项目经理：杨武州
      注册编号：豫241151579155

      第二中标候选人：河南翔宇建设有限公司

      投标报价：1143917.00元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：刘自然
     注册编号：豫241141455110
      第三中标候选人：河南大富建筑工程有限公司

      投标报价：1141346.40元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：杨超          注册编号：豫241111123393

三标段：第一中标候选人：焦作市筑城建筑有限公司

      投标报价：1242032.00元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
          项目经理：张平均
      注册编号：豫241111122842

      第二中标候选人：河南军辉建筑安装工程有限公司

      投标报价：1242032.00 元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：包记稳
     注册编号：豫241141452699
      第三中标候选人：河南志超市政工程有限公司

      投标报价： 1244854.80元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：徐昆仑        注册编号：豫241141447999

四标段：第一中标候选人：河南华江建筑工程有限公司

      投标报价：763422.4 元

         投标质量：合格        投标工期：60日历天
         项目经理：余海洋
     注册编号：豫241161689610

      第二中标候选人：河南省明珠建设有限公司

      投标报价：766876.80元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：王文杰
     注册编号：豫241131450025
      第三中标候选人：河南新延实业有限公司

      投标报价：768604.00元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：谢文庆
     注册编号：豫241151686814
五标段：第一中标候选人：河南远大市政园林工程有限公司

      投标报价：1284092.00元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
          项目经理：严尉元        注册编号：豫241141451771

      第二中标候选人：河南汇隆建筑工程科技有限公司

      投标报价：1284092.00 元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：张喜臣       注册编号：豫241131336625
      第三中标候选人：河南颍淮建工有限公司

      投标报价：1269664.00元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：陈冰          注册编号：豫241151686775

  第三中标候选人：河南正海实业有限公司

      投标报价：1275435.20元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：郑庆越
      注册编号：豫241080803706

六标段：第一中标候选人：河南祥鹰市政工程有限公司

      投标报价：1359655.60元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
      项目经理：郁巍巍       注册编号：豫241111122516

      第二中标候选人：开封市天道建设工程有限公司

      投标报价：1362724.82元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：毛宇芳
      注册编号：豫241121451477
      第三中标候选人：河南众鑫建筑工程有限公司

      投标报价：1365794.00元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：夏亚茹        注册编号：豫241131444966

七标段：第一中标候选人：河南正捷建筑工程有限公司

      投标报价：1008058.37元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天

      项目经理：张冰玉        注册编号：豫241151568656

      第二中标候选人：开封市路明市政工程有限公司

      投标报价：1005787.20元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：翟玉军       注册编号：豫241070807681

      第三中标候选人：河南恒森建筑工程有限公司

      投标报价：1003516.8元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：周舫          注册编号：豫241141454692

八标段：第一中标候选人：河南华中建设工程有限公司

      投标报价： 1134790.80元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天

      项目经理：刘志阳        注册编号：豫241151569229

      第二中标候选人：河南水建建筑工程有限公司

      投标报价：1134790.80元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：李伟兵       注册编号：豫241141449034
      第三中标候选人：濮阳市华通建设有限公司

      投标报价：1137358.20元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：许宁
         注册编号：豫241141574944

九标段：第一中标候选人：河南双锦建设工程有限公司

      投标报价：1353176.01元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
      项目经理：李春来        注册编号：豫241151583217

      第二中标候选人：河南城安建筑工程有限公司

      投标报价：1353176.00元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：杨志良       注册编号：豫241141450124
      第三中标候选人：河南永鑫路桥工程有限公司

      投标报价：1353176 元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：康建生
      注册编号：豫241151569097

十标段：第一中标候选人：河南创新新能源科技有限公司

      投标报价：676922.40元

      投标质量：合格        投标工期：60日历天
         项目经理：张玲         注册编号豫241151568486

     第二中标候选人：河南民基建设工程有限公司

      投标报价：678447.00元

      投标质量：合格         投标工期：60日历天
      项目经理：李强         注册编号：豫241071017674
      第三中标候选人：焦作市领驭建设工程有限公司

      投标报价：672348.60元

      投标质量：合格          投标工期：60日历天
      项目经理：卢齐          注册编号：豫24115569136

十一标段：因有效投标人不足三家，故招标失败。

七、评标结果公示期：2017年5月5日—2017年5月9日
八、本次招标联系人事项：

    招标人：温县武德镇人民政府

    联系人：张女士

    电 话：13619856475

    代理机构： 河南省城建建设管理有限公司

    联系人：吴女士

    电　话：0391-3679866   18003917278

九、监督部门：

    温县住房和城乡建设局         联系电话：0391-6192411

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人提出，逾期不再受理。对招标人未按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定答复或对答复结果仍有异议的，各投标人或者其他利害关系人可按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》，以书面形式向有关行政监督部门投诉。

                                                2017年 5月5日